

AAGE & POVL HOLM

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

GEO- OG MILJØBORINGER ApS

Åsvejen 40

4330 Hvalsø

CVR-nr. 26701724

Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017

Kristian Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GEO- OG MILJØBORINGER ApS Åsvejen 40 4330 Hvalsø
CVR-nr.	26701724
Stiftelsesdato	24-02-2002
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Kristian Schmidt , Adm. direktør
Revisor	Aage & Povl Holm I/S Rustenborgvej 7a 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 14759840

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved geo- og miljøboringer, jordbundsundersøgelser samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets virksomhed er forløbet planmæssigt uden usædvanlige forhold. Der har derfor i lighed med tidligere år ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -401.771, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 6.340.530, og en egenkapital på kr. 416.876.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udsigterne for det kommende år er derfor positive. Der er således forventning om, at 2017 vil give et tilfredsstillende resultat for selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.419.040	5.645.549
Personaleomkostninger	1	-3.520.812	-4.402.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.524.082	-1.384.352
Driftsresultat		-625.854	-141.702
Andre finansielle indtægter	2	127.270	182.310
Finansielle omkostninger	3	-11.142	-122.726
Resultat før skat		-509.726	-82.118
Skat af årets resultat	4	107.955	153.469
Årets resultat		-401.771	71.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-401.771	71.351
Resultatdisponering		-401.771	71.351

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		3.196.091	4.503.772
Materielle anlægsaktiver		3.196.091	4.503.772
Deposita		236.397	236.397
Finansielle anlægsaktiver		236.397	236.397
Anlægsaktiver		3.432.488	4.740.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.383.514	1.897.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.837	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		34.456	45.469
Andre tilgodehavender		29.287	504.838
Periodeafgrænsningsposter		164.948	155.906
Tilgodehavender		1.617.042	2.603.672
Andre værdipapirer og kapitalandele		247.862	130.172
Værdipapirer og kapitalandele		247.862	130.172
Likvide beholdninger		1.043.138	668.019
Omsætningsaktiver		2.908.042	3.401.863
Aktiver		6.340.530	8.142.032

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført resultat	6	216.876	618.647
Egenkapital		416.876	818.647
Hensættelser til udskudt skat		-63.000	11.000
Hensatte forpligtelser		-63.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.923	535.765
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.476.388	5.890.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		971.343	885.956
Kortfristede gældsforpligtelser		5.986.654	7.312.385
Gældsforpligtelser		5.986.654	7.312.385
Passiver		6.340.530	8.142.032
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.187.034	4.008.309
Pensioner	136.926	235.425
Andre omkostninger til social sikring	50.377	65.021
Andre personaleomkostninger	146.475	94.144
	3.520.812	4.402.899

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 6 personer.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	127.270	182.310
	127.270	182.310

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.142	122.726
	11.142	122.726

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-33.955	-45.469
Regulering udskudt skat	-74.000	-108.000
	-107.955	-153.469

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	618.647	547.296
Årets tilgang	-401.771	71.351
Saldo ultimo	216.876	618.647

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kristian Schmidt Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser.

Noter

2016

2015

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

1. Der er deponeret skadesløsbreve i driftsmidler for selskabets gæld til Jyske Bank.
2. Der er stillet sikkerhed af hovedanpartshaver for selskabets gæld til Jyske Bank.